



Golub-Dobrzyń, 24.04.2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem**”

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: Proszę o udostępnienie projektu przyłącza gazowego do projektowanej kotłowni. W udostępnionym przedmiarze jest do ułożenia rurociąg o długości 175 m, z czego wynika taka duża ilość? Czy przyłącze do budynku jest odrębnym zamówieniem?

1.1		Przyłącze gazowe			
1.1.1		Kotłownia B			
1	KNR-W 2-19 d.1.1. 0301-05	Montaż rurociągów z rur polietylenowych (HDPE) o śr. nom. 50 mm z rur w zwojach	m		
1		175	m	175.000	
				RAZEM	175.000
2	KNR-W 2-19 d.1.1. 0102-01	Oznakowanie trasy gazociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m		
1		175	m	175.000	
				RAZEM	175.000

Odpowiedź: W załączeniu udostępniamy projekt przyłącza gazu, który obejmuje wykonanie przyłącza do budynku B zgodnie z przedmiarem robót. Wykonanie przyłącza ujęte jest w zakresie w/w postępowania.

Pytanie nr 2: Opis techniczny do projektu kotłowni mówi o wykonaniu instalacji technologicznej dla dwóch kotłowni gazowych. Co należy przez to rozumieć? Ponadto, w budynkach A i B znajdują się istniejące kotłownie stałopalne, które należy zmodernizować na kotły opalane gazem ziemnym. Czy należy przyjąć modernizację dwóch obecnych kotłów czy tylko jeden? Czy modernizacja kotłowni jest tylko w istniejącym pomieszczeniu "B"?

Odpowiedź: Należy przyjąć modernizację kotłowni tylko w budynku B. Przedmiotowe postępowanie nie obejmuje prac związanych z budynkiem A.

Pytanie nr 3: W opisie technicznym kotłowni jest wzmianka o tym, że kotłownie nie będą obsługiwać podgrzewania c.w.u., odbywać się to będzie na zasadzie lokalnych



podgrzewaczy elektrycznych. Czy jest to błąd w opisie, bo w projektach jest aby pociągnąć ciepłą wodę od zasobnika cwu?

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem technicznym branży sanitarnej (instalacja sanitarna) i projektem technologii kotłowni gazowych (kotłownia – budynek B)

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.


**Z up. Wójta
Krzysztof Pieczka
Z-ca Wójta**